
Edital Tomada de Preços nº 002/2014

   O Município de Presidente Lucena/RS torna Público, para fins de intimação conhe- 
cimento dos interessados o resultado do procedimento licitatório a seguir elencado:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 012/2014
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Tomada de Preços
EDITAL: 002/2014
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

OBJETO:  Contratação de empresa para deslocamento de uma rede elétrica trifásica, com o 
fornecimento de todos os materiais e a mão de obra especializada para a execução dos 
serviços.

Vencedor Descrição Valor da M.O. Valor Material Valor Total 

Instaladora 
Eletrica Lider 

LTDA

1 R$ 13.360,46 R$ 22.127,07 R$ 35.487,53

Homologação e adjudicação em 21 de fevereiro de 2014

                                                                                   Presidente Lucena, 12 de junho de 2014

                                                                                                      Zoleica Berwian
                                                                                      Presidente da Comissão de Licitações

Rua Ipiranga, 375 - Centro- Presidente Lucena/RS – CEP: 93945-000 -CNPJ 94.707.494/001-92
www.presidentelucena.rs.gov.br

Fone/Fax: (51) 3445311- (51)34453177- (51) 34453011


